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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA FUSHE-ARREZ
KESHILLI

Nr.22 22 Prot Fushé-Arrizmé, ) T /07 /2024

P/VENDIM
Nrzo daté OF . ¢ 2024

“PER
MIRATIMIN E PLANIT TE MBARESHTIMIT TE EKONOMISE PYJORE “KRYEZI”
NEE TERRITORIN ADMINISTRATIV TE BASHKISE FUSHE-ARREZ”

Bazuar né Ligjin nr. 139/2015 “Pér Vetégeverisjen Vendore™ ; Ligjit nr. 57/2020 “Pér
Pyjet”, neni nr.11, pika 2, germa b ; VKM-né nr.134 date 3.3.2021 ° Fur disa ndryshime dhe
shtesa n¢ vendimin nr.433 daté 08.06.2016 t& késhillit té ministrave “Pér trasferimin né pronési
t¢ Bashkive t& pyjeve dhe t& kullotave publike sipas listave t& inventarit dhe aktualisht n€
administrim & Ministrisé s& Mijedisit e t& ish Komunave/Bashkive™ ; VKM-né nr.361, dat¢
12.05.2010 “Pé& miratimin e tarifave t& shérbimeve profesionale q& kryhen né fondin pyjor e
kullosor publik™ ; Manualin e Planeve t& Mbaréshtimit & Pyjeve dhe Kullotave 2019, miratuar
nga Ministria e Turizmit dhe MJEC[ISIL me Nr.864 prot, daté 30.01.2019", si dhe Shkreses Nr.18
daté 26.06.2024 “Dérgohet drafii i Planit t& Mbaréshtimit 1& ekonomise pyjore “Kryezi, "Fushé-

Arréz™:

o 1 propozojmé Késhillit Bashikiak Fushé-Arréz miratimin Planit te Mbareshtimit te
ekonomise pyjore “Kryezi” per vijimin e progedurave per miratimin ¢ tij nga
Ministria e Mjedisit dhe Turizimit sipas Ligjit nr.57/2020 “Pé&r Pyjet”. nem nr.l1,
pika 2, germa b,

e Bashkélidhur kétij Projekt — Vendimi &shté relacioni shpregues pér hartimin ¢ Planit
t&¢ Mbaré&shtimit t& ekonomisé pyjore “Kryezi”.

DREJTORI 1 ADM PYJEVE DHE KULLOTAVE KRYETARI
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